
 

Zarządzenie Nr 206/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 17.05.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 

17.05.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 846 545,70 -694 963,00 5 151 582,70 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 423 976,00 -694 963,00 4 729 013,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 283 476,00 -694 963,00 4 588 513,00 

  Własne 5 283 476,00 -694 963,00 4 588 513,00 

600   Transport i łączność 3 731 163,00 51 862,00 3 783 025,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 499 407,00 -85 388,00 3 414 019,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 499 407,00 -85 388,00 3 414 019,00 

  Własne 3 499 407,00 -85 388,00 3 414 019,00 

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 137 250,00 137 250,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 137 250,00 137 250,00 

  Własne 0,00 137 250,00 137 250,00 

750   Administracja publiczna 47 289,00 134 202,89 181 491,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 134 130,00 137 630,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 67 130,00 67 130,00 

  Własne 0,00 67 130,00 67 130,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 67 000,00 67 000,00 

  Własne 0,00 67 000,00 67 000,00 

75095  Pozostała działalność 0,00 72,89 72,89 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 72,89 72,89 



   Własne 0,00 72,89 72,89 

801   Oświata i wychowanie 210 932,00 4 000,00 214 932,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 571 856,55 12 679,00 584 535,55 

 

85295  Pozostała działalność 435 449,00 12 679,00 448 128,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 948,00 13 948,00 

  Własne 0,00 13 948,00 13 948,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 142,00 -1 269,00 873,00 

  Własne 2 142,00 -1 269,00 873,00 

855   Rodzina 3 376 784,00 -20 919,00 3 355 865,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 1 819 840,00 -22 815,00 1 797 025,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 819 840,00 -22 815,00 1 797 025,00 

  Zlecone 1 819 840,00 -22 815,00 1 797 025,00 

85595  Pozostała działalność 0,00 1 896,00 1 896,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 896,00 1 896,00 

  Własne 0,00 1 896,00 1 896,00 

       

   Razem: 27 805 222,25 -513 138,11 27 292 084,14  

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 206/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 364 869,70 -684 963,00 5 679 906,70 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 10 000,00 10 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 881 500,00 -694 963,00 5 186 537,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 730 000,00 -694 963,00 5 035 037,00 

600   Transport i łączność 5 721 756,00 205 500,00 5 927 256,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 541 000,00 173 500,00 714 500,00 

 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 000,00 13 500,00 29 500,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

525 000,00 160 000,00 685 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 349 000,00 -110 000,00 4 239 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 50 000,00 165 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 000,00 -160 000,00 3 955 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 550 000,00 142 000,00 692 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 142 000,00 692 000,00 

750   Administracja publiczna 2 971 789,00 134 202,89 3 105 991,89 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 475 500,00 134 130,00 2 609 630,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 2 130,00 2 130,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00 67 000,00 

75095  Pozostała działalność 110 500,00 72,89 110 572,89 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60,97 60,97 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10,43 10,43 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,49 1,49 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 576 451,00 7 200,00 1 583 651,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 356 451,00 -800,00 1 355 651,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 800,00 -19 415,85 122 384,15 

 4270 Zakup usług remontowych 146 713,00 17 265,85 163 978,85 



  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 650,00 43 650,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 938,00 700,00 1 022 638,00 

92195  Pozostała działalność 82 000,00 8 000,00 90 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 118,00 5 000,00 18 118,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 895 468,00 40 800,00 1 936 268,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 856 468,00 40 800,00 1 897 268,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 016,00 800,00 24 816,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 000,00 40 000,00 1 800 000,00 

       

   Razem: 21 127 737,15 -297 260,11 20 830 477,04  

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 206/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 326 317,55 12 679,00 1 338 996,55 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 414 484,00 0,00 414 484,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 744,76 -998,00 3 746,76 

  Własne 4 700,00 -998,00 3 702,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 486,00 998,00 7 484,00 

  Własne 6 486,00 998,00 7 484,00 

85295  Pozostała działalność 435 449,00 12 679,00 448 128,00 

 3110 Świadczenia społeczne 426 741,00 12 573,00 439 314,00 

  Własne 2 100,00 12 573,00 14 673,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 755,00 74,00 5 829,00 

  Własne 0,00 74,00 74,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,00 14,00 1 047,00 

  Własne 0,00 14,00 14,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 2,00 143,00 

  Własne 0,00 2,00 2,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 475,50 16,00 1 491,50 

  Własne 38,50 16,00 54,50 

855   Rodzina 3 488 823,00 -20 919,00 3 467 904,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 1 819 840,00 -22 815,00 1 797 025,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 813 835,00 -22 740,00 1 791 095,00 

  Zlecone 1 813 835,00 -22 740,00 1 791 095,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 286,00 -75,00 211,00 

  Zlecone 286,00 -75,00 211,00 

85595  Pozostała działalność 0,00 1 896,00 1 896,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 840,00 1 840,00 

  Własne 0,00 1 840,00 1 840,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45,00 45,00 

  Własne 0,00 45,00 45,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9,00 9,00 

  Własne 0,00 9,00 9,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,00 2,00 

 



 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

   Własne 0,00 2,00 2,00 

       

   Razem:  4 851 740,55 -8 240,00 4 843 500,55 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 206/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

na 2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 065 080,00 4 000,00 2 069 080,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 668 070,00 4 000,00 1 672 070,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 496,00 2 300,00 70 796,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 700,00 3 700,00 

       

   Razem:  2 065 080,00 4 000,00 2 069 080,00 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 206/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

na 2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 364 186,00 0,00 2 364 186,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 920 196,00 0,00 1 920 196,00 

 4270 Zakup usług remontowych 50 600,00 2 000,00 52 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

       

   Razem: 2 364 186,00 0,00 2 364 186,00 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 206/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia17.05.2022 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 376 784,00 -22 815,00 3 353 969,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 819 840,00 -22 815,00 1 797 025,00 

  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 819 840,00 -22 815,00 1 797 025,00 

       
Razem: 4 278 402,70 -22 815,00 4 255 587,70 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 376 784,00 -22 815,00 3 353 969,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 819 840,00 -22 815,00 1 797 025,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 813 835,00 -22 740,00 1 791 095,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 286,00 -75,00 211,00 

Razem: 4 278 402,70 -22 815,00 4 255 587,70 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 


